



6 Szpital Wojskowy
z Przychodnią SPZOZ w Dęblinie



**6 SZPITAL WOJSKOWY
Z PRZYCHODNIĄ**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,
w Dęblinie

Nr 151

2024-03-07

08-530 Dęblin

Dęblin, dnia 07.03.2024 r.

**Dotyczy: KONKURSU OFERT NA ŚWIADCZENIE USŁUG DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ NA RZECZ
PACJENTÓW 6 SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĘBLINIE – NUMER 1/K/2024**

Informuję, że otrzymałem zapytania do Materiałów Konkursowych:

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o proszę o doprecyzowanie - czy w badaniu Odczyn Coombsa (BTA,PTA) wymaga się oznaczenia jednocześnie BTA i PTA?

Odpowiedź:

Nie, Udzielający zamówienia wskaże w skierowaniu, którego oznaczenia wymaga w zleconym badaniu.

Pytanie 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o proszę o doprecyzowanie - w badaniu Witamina D3 - jaki metabolit wymaga zamawiający 1,25(OH)2 czy 25OH?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wymaga 1,25(OH)2.

Pytanie 3:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o proszę potwierdzenie - badaniu Kał- posiew w kierunku Clostridium difficile Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się oporności na antybiotyki. Czy klient poniesie dodatkowe koszty wykonania badania ETEST określające MIC antybiotyków?

Odpowiedź:

Tak, Udzielający zamówienia poniesie dodatkowe koszty ewentualnego wykonania badania ETEST określające MIC antybiotyków

Pytanie 4:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o proszę o doprecyzowanie - w badaniu Szybki posiew w kierunku gruźlicy - w jakim zakresie? Czy wymaga się wykonania oznaczenia identyfikacji i lekooporności do posiewu?

Odpowiedź:

Tylko stwierdzenie obecności.

Pytanie 5:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o proszę o doprecyzowanie - w badaniu Badanie czystości powierzchni szpitalnych metodą odciskową i sedymentacji należy jednocześnie wykonać czystości powierzchni i powietrza.

Odpowiedź:

Tylko powierzchni, bez powietrza.

Pytanie 6:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o proszę o doprecyzowanie - badania CITO Udzielający zamówienia dostarczy do laboratorium Przyjmującego zamówienie? (§ 2 umowy)

Odpowiedź:

Nie, odbiór próbek będzie następował z pracowni Udzielającego zamówienia przez Przyjmującego Zamówienie.

mgr inż. Wojciech Zomer
ZASTĘPCA KOMENDANTA
6 Szpitala Wojskowego z Przychodnią
SPZOZ w Dęblinie